
710049-2022 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 710049-2022 - Résultats
Lettonie-Rēzekne: Machines, appareils, équipements et consommables électriques; éclairage
OJ S 245/2022 20/12/2022
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Base juridique:
Directive 2014/24/UE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Rēzeknes valstspilsētas pašvaldība
Numéro national d'identification: 90000025465
Adresse postale: Atbrīvošanas aleja 93
Ville: Rēzekne
Code NUTS: LV005 Latgale
Code postal: LV-4601
Pays: Lettonie
Point(s) de contact: Karīna Bartkeviča
Courriel: karina.bartkevica@rezekne.lv
Téléphone: +371 64607618
Fax: +371 64607606

:Adresse(s) internet
Adresse principale: http://www.rezekne.lv
Adresse du profil d’acheteur: https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098

Informations sur la passation conjointe de marchés
Le marché est attribué par une centrale d’achat

Type de pouvoir adjudicateur
Autorité régionale ou locale

Activité principale
Services généraux des administrations publiques

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām
Numéro de référence: RVP 2022/106

Code CPV principal
31000000 Machines, appareils, équipements et consommables électriques; éclairage

Type de marché
Fournitures

Description succincte
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/710049-2022
mailto:karina.bartkevica@rezekne.lv?subject=TED
http://www.rezekne.lv
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Organizer/19098


710049-2022 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui

Valeur totale du marché
Valeur hors TVA: 4 750,00 EUR

Description

Intitulé
Skaņas aprīkojuma piegāde
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
31000000 Machines, appareils, équipements et consommables électriques; éclairage, 

, 32342410 Matériel de sonorisation 32000000 Équipements et appareils de radio, de 
télévision, de communication, de télécommunication et équipements connexes

Lieu d'exécution
Code NUTS: LV005 Latgale
Lieu principal d'exécution: Rēzekne - (LATVIJA), LV-4601

Description des prestations
Tehniskā aprīkojuma un aparatūras piegāde Nacionālo biedrību kultūras nama vajadzībām

Critères d’attribution
Prix

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S: 2022/S 197-558801

Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/558801-2022


710049-2022 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un 
avis de préinformation

Section V: Attribution du marché

Marché nº: 1

Intitulé:
Skaņas aprīkojuma piegāde

Un marché/lot est attribué: oui

Attribution du marché

Date de conclusion du marché
12/12/2022

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 2
Nombre d'offres reçues de la part de PME: 2
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE: 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique: 2
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques: non

Nom et adresse du titulaire
Nom officiel: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "DIOGENS AUDIO"
Numéro national d'identification: 43203002997
Adresse postale: Balvu nov., Balvi, Ezera iela 40 - 52
Ville: Balvi, Balvu nov.
Code NUTS: LV00 Latvija
Code postal: 4501
Pays: Lettonie
Le titulaire est une PME: oui

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot: 4 958,00 EUR
Valeur totale du marché/du lot: 4 750,00 EUR

Information sur la sous-traitance

Section VI: Renseignements complémentaires

Informations complémentaires

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Iepirkumu uzraudzības birojs
Adresse postale: Eksporta iela 6
Ville: Rīga
Code postal: LV-1010
Pays: Lettonie



710049-2022 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

Courriel: pasts@iub.gov.lv
Téléphone: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Adresse internet: http://www.iub.gov.lv

Introduction de recours
Précisions concernant les délais d'introduction de recours: 
Atbilstoši PIL 68.panta noteikumiem

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Iepirkumu uzraudzības birojs
Adresse postale: Eksporta iela 6
Ville: Rīga
Code postal: LV-1010
Pays: Lettonie
Courriel: pasts@iub.gov.lv
Téléphone: +371 67326719
Fax: +371 67326720
Adresse internet: http://www.iub.gov.lv

Date d’envoi du présent avis
15/12/2022

mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv
mailto:pasts@iub.gov.lv?subject=TED
http://www.iub.gov.lv

